 Να ιδρύσουν τις επιχειρήσεις τους και να δραστηριοποιηθούν νόμιμα εντός της ελληνικής επικράτειας 
(έδρα και τυχόν υποκαταστήματα). 

 Η έναρξη δραστηριότητας πραγματοποιείται μετά την ημερομηνία υποβολής της αίτησης 
χρηματοδότησης και το αργότερο εντός εκατόν είκοσι πέντε (125) ημερών από την ενημέρωση των 
δυνητικών δικαιούχων για την επιλογή της αίτησής τους σύμφωνα με αναφερόμενα στο άρθρο 7.3 της 
παρούσης. 

 Κάθε δυνητικός δικαιούχος υποβάλλει μία και μόνο αίτηση χρηματοδότησης (είτε ατομικά, είτε ως μέλος 
νομικού προσώπου/νομικής οντότητας) ανά κύκλο.